A CÂMARA MUNICIPAL, em conformidade com o artigo 72, parágrafo único, da Lei n. 

14.133/2021, torna pública a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO, por contratação direta – com 

disputa, do fornecedor TAINARA APARECIDA NETO DE PAIVA, CNPJ Nº 32.126.860/0001-

62 – Valor de R$ 48.000,00 (Quarenta e 

oito mil reais), tendo em vista ter sido ao de MENOR VALOR, dentro dos critérios de 

exigibilidade da proposta e de habilitação. AUTORIZO a divulgação, sendo mantida à disposição 

do público no Portal de Compras, no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e no Portal